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Thirnhofener Brotzeitbrettl mit Butter und frischem Bauernbrot **¢

Thirnhofener Brotzeitbrettl mit Butter und frischem Bauernbrot flir 2 Personen

Schweizer Wurstsalat mit Bauernbrot **¢
t 1,3, A

Bayerischer Wurstsalat mit Bauernbro

GroRBer Salatteller mit Schinken, Kase und Toastbrot* "’
Abends zur Selbst-Zusammenstellung am Salatbuffet

Beilagensalat"’
Flammkuchen mit Speck, Zwiebel, Lauchzwiebeln und Kirschtomaten'34¢
Hawaii-Toast '**©

Schinken-Spargel-Toast "¢

Strammer Max A ¢
Schinkenbrot mit Spiegelei

Strammer Xaver *<¢
Kdsebrot mit Spiegelei

Hausgemachte Gulaschsuppe mit Brot *
Lammeintopf mit Bauernbrot *'
Currywurst mit Pommes frites '*"

Wiener Schnitzel vom Schwein mit Pommes frites * ©

Pfeffersteak aus der Rinderlende mit Thymian-Pommes frites &'
Zwiebelrostbraten aus der Rinderlende mit Thymian-Pommes frites *'

Kaiserschmarrn mit hausgemachten Apfelmuf3 #< "

Fragen Sie gerne auch nach unserem Tagesgericht bzw. Tagessuppe

10,90

14,50

9,90

8,90

12,00

4,00

9,90

8,50

8,50

9,90

9,90

6,90

8,90

9,90

10,90

19,90

20,90

9,90

Samtliche Fleisch- und Wurstwaren beziehen wir aus der Region. Fiir Allergene und Zusatzstoffe schlagen Sie

bitte die Verweise im Anhang nach.
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