Schmankerl - Katt É warm

Thürnhofener Brotzeitbrettl mit Butter und frischem Bauernbrot ^{1,3, A, G}	10,90
Thürnhofener Brotzeitbrettl mit Butter und frischem Bauernbrot für 2 Personen ^{1,3, A, G}	14,50
Schweizer Wurstsalat mit Bauernbrot 1,3, A, G	9,90
Bayerischer Wurstsalat mit Bauernbrot 1,3,A	8,90
Großer Salatteller mit Schinken, Käse und Toastbrot ^{A, G, I, J} Abends zur Selbst-Zusammenstellung am Salatbuffet	12,00
Beilagensalat ^{I, J}	4,00
Flammkuchen mit Speck, Zwiebel, Lauchzwiebeln und Kirschtomaten ^{1,3,A,G}	9,90
Hawaii-Toast ^{1,3, A, G}	8,50
Schinken-Spargel-Toast 1,3, A, G	8,50
Strammer Max ^{1,3, A, C, G} Schinkenbrot mit Spiegelei	9,90
Strammer Xaver ^{A, C, G} Käsebrot mit Spiegelei	9,90
Hausgemachte Gulaschsuppe mit Brot ^A	6,90
Lammeintopf mit Bauernbrot ^{A, I}	8,90
Currywurst mit Pommes frites 1,3,1,J	9,90
Wiener Schnitzel vom Schwein mit Pommes frites A, C	10,90
Pfeffersteak aus der Rinderlende mit Thymian-Pommes frites ^{G, 1}	19,90
Zwiebelrostbraten aus der Rinderlende mit Thymian-Pommes frites ^{A, I}	20,90
Kaiserschmarrn mit hausgemachten Apfelmuß ^{A, C, G, H}	9,90
Fragen Sie gerne auch nach unserem Tagesgericht bzw. Tagessuppe	

Sämtliche Fleisch- und Wurstwaren beziehen wir aus der Region. Für Allergene und Zusatzstoffe schlagen Sie bitte die Verweise im Anhang nach.